АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

«_15__» __07____2025                                                № _856_

В соответствии со статьями 5.1, 23, 24 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Положением об организации и проведении общественных

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Жуковского

района, утвержденным Решением Районного Собрания МО «Жуковский район» от

21.08.2024 № 37, администрация МР «Жуковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественные обсуждения по проекту внесения изменений в

Генеральный план сельского поселения село Истье Жуковского района Калужской

области.

2. Уполномоченным лицом по организации и проведении общественных

обсуждений назначить Гурьянову Людмилу Федоровну – и. о. заведующего отделом

архитектуры и градостроительства администрации МР «Жуковский район».

3. Опубликовать в газете «Жуковский вестник» оповещение о начале

общественных обсуждений (прилагается).

4. Разместить проект внесения изменений в Генеральный план сельского

поселения село Истье Жуковского района Калужской области на официальном сайте

администрации МР «Жуковский район» в сети «Интернет»

http://zhukovskii.gosuslugi.ru/ (далее – Официальный сайт) не позднее чем через 7

(семь) дней после опубликования в газете «Жуковский вестник» оповещения о начале

общественных обсуждений.

Об утверждении градостроительного   О утверждении градостроительного   Об утверждении градостроительного

плзельного участка в с. Истье

Об утверждении градостроительного

пл              земельного участка в д.

Фатеево

 О назначении общественных обсуждений по

проекту внесения изменений в

Генеральный план сельского поселения

село Истье Жуковского района Калужской

области

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»
И.о. главы администрации                                                                      Ю.А. Казачкин